Nguyễn Văn H đều có ý kiến chung và cùng thống nhất, vợ chồng tự thỏa thuận, chưa 
yêu cầu Tòa án giải quyết trong vụ án này. 

* Về án phí: Chị Lê Thị Hồng Ng và anh Nguyễn Văn H đều có ý kiến chung 
thống nhất, thỏa thuận; Chị Lê Thị Hồng Ng chịu toàn bộ tiền án phí dân sự sơ thẩm 
về việc ly hôn, là 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng); Nhưng chị Nguyên đã 
nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí tại Thi hành án dân sự tỉnh 
Thanh Hóa, theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, ký hiệu BLTU/25E, số 0000764, 
ngày 15/9/2025; Trả lại cho chị Lê Thị Hồng Ng 150.000đ (Một trăm năm mươi 
nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí. 

Anh Nguyễn Văn Hkhông phải nộp tiền án phí dân sự sơ thẩm. 
3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- Các đương sự;